索索 引 号 失失效时间

发发文机关 成成文日期 2023 年 12 月 25 日

标标  题 河南省应急管理厅关于公布《河南省应急管理厅首批安全生产从轻、减轻行政处罚和不予

行政强制事项清单（试行）》的通知

发文字号 豫应急 〔2023〕214 号 发布时间 2023 年 12 月 26 日

河南省应急管理厅

关于公布《河南省应急管理厅

首批安全生产从轻、减轻行政处罚

和不予行政强制事项清单（试行）》的通知

豫应急 〔2023〕214 号

各省辖市、济源示范区、航空港区应急管理局、厅机关各处室：

为切实维护行政相对人合法权益，持续优化法治化营商环境，根据《中华人

民共和国行政处罚法》《中华人民共和国行政强制法》《中华人民共和国安全生

产法》等法律规定，省厅编制了《河南省应急管理厅首批安全生产从轻、减轻行

政处罚和不予行政强制事项清单（试行）》。现印发你们，请遵照执行。

附件：河南省应急管理厅首批安全生产从轻、减轻行政处罚和不予行政强制

事项清单（试行）

2023 年 12 月 25 日